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»محمد شیاع السودانی« نخست وزیر عراق شامگاه 
چهارشنبه در مکالمه تلفنی با دکتر سیدابراهیم 
رئیسی، ضمن تسلیت شهادت سرلشکر پاسدار 
»محمدرضا زاهدی« و جمعی از همرزمانش در حمله 
تروریستی رژیم جنایتکار صهیونیستی به کنسولگری 
جمهوری اسامی ایران در سوریه، به رهبری معظم 
انقاب اسامی، دولت و ملت ایران، این اقدام 
جنایتکارانه را ناشی از شکست های مفتضحانه و 
پی در پی این رژیم جنایتکار از جریان مقاومت 
در منطقه دانست و افزود: اطمینان داریم با 
راهبری های عزتمندانه و مقتدرانه جمهوری اسامی 
ایران، پیروزی قطعی و نهایی از آن مقاومت اسامی 

بود. خواهد 
نخست وزیر عراق همچنین ضمن قدردانی از 
حمایت های بی دریغ و مستمر جمهوری اسامی 
ایران برای استقرار صلح و ثبات دائمی در عراق بر 
عاقه مندی دولت این کشور برای تقویت مناسبات 
و همکاری های استراتژیک تهران-بغداد تأکید کرد.

دکتر سیدابراهیم رئیسی نیز در این تماس تلفنی 
ضمن تشکر از ابراز همدردی دولت عراق با دولت 
و ملت ایران و همچنین صدور بیانیه در محکومیت 
اقدام تروریستی، جنایت تروریستی رژیم  این 
صهیونیستی را نقض آشکار اصل مصونیت اماکن 
و پرسنل دیپلماتیک و کنسولی و حمله به دو اصل 
مهم دیپلماسی و صلح بین المللی توصیف و تأکید 
کرد: به حول و قوه الهی این رژیم در قبال این اقدام 

جنایتکارانه خود تاوان سنگینی خواهد پرداخت. 
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری اسامی ایران 
به موضع راهبردی و منطق اصولی خود در حمایت از 
مقاومت اسامی افتخار می کند، افزود: امروز پس از 
45 سال همه ملت های جهان به اصالت و درستی 
این موضع جمهوری اسامی ایران پی برده اند. دکتر 
رئیسی همچنین موضع مشترک علیه رژیم غاصب 
صهیونیستی را از جلوه های همبستگی دو ملت ایران 
و عراق عنوان کرد و ضمن تجلیل از مواضع محکم 
و قاطع دولت عراق در حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین، بر ضرورت اتخاذ این مواضع از سوی 
همه کشورهای اسامی تأکید کرد. رئیس جمهور با 
بیان اینکه جمهوری اسامی ایران برای مناسبات و 
همکاری های دوجانبه و منطقه ای با عراق اهمیت 
ویژه ای قائل است، ابراز امیدواری کرد با عزم و اراده 
مسئولان عالی دو کشور روابط تهران و بغداد بیش از 

گذشته تقویت و توسعه یابد.

 نخست وزیر عراق 
در تماس تلفنی با رئیس جمهور:

 راهبری مقتدرانه ایران 
موجب پیروزی مقاومت است

سفیر ایران در روسیه با اشاره به موج انزجار جهانی از 
جنایات رژیم صهیونیستی گفت: امروز نه تنها ملت های 
مسلمان، بلکه مسیحیان آزاده جهان نیز در کنار ملت 
فلسطین هستند و به جنایات تل آویو در سایه سکوت 
مجامع بین المللی و برخی کشورهای جهان اعتراض 

دارند.
به گزارش ایرنا، کاظم جالی روز جمعه در کنفرانس روز 
جهانی قدس؛ تأثیرات طوفان الاقصی بر شرایط منطقه ای 
و بین المللی و نقش روسیه در حمایت از فلسطین به 
میزبانی مرکز اورشلیم در مسکو افزود: مردم و رهبری 
روسیه از جمله مسیحیان آزاده جهان هستند که امروز 
با خردمندی در کنار مردم مظلوم فلسطین هستند، 
همچنانکه این کشور مواضع خوبی در موضوع فلسطین 
و جنایات اسرائیل در غزه و همچنین پیگیری های خوبی 

در شورای امنیت سازمان ملل داشته است.

سفیر ایران در روسیه:

امروز مسیحیان آزاده نیز در کنار 
ملت فلسطین هستند

اخبار

آیت الله رئیسی: 
این راهپیمایان 

همان مردمی 
هستند که در 

روزهای گذشته 
قرآن بر سر 

گرفتند و امروز 
در خیابان های 

شهرها و 
روستاهای 

مختلف از رژیم 
صهیونیستی 
اعلام بیزاری 

می کنند و 
یقین داریم 

این احساس 
برآمده از 

قلب ها، دل ها 
و فریادها حتماً 
به نابودی رژیم 

صهیونیستی 
و اعتلای عزت 

مردم فلسطین 
و مسلمین 

جهان منتهی 
خواهد شد

بگریزد، در دسترس و در معرض است و 
می داند که چه خواهد شد. ما هشدار 
می دهیم هیچ عملی از دشمن نظام 
مقدس جمهوری اسامی بدون پاسخ 

نخواهد ماند.
به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر پاسدار 
حسین سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در بخشی 
از سخنان خود با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی بین حیات و ممات دست 
و پا می زند و هر اقدامی انجام بدهد 
شکست خواهد خورد، اظهار داشت: 
این رژیم اگر جنگ با فلسطین را ادامه 
دهد در پایان مجبور خواهد شد به 
مقاومت آسمانی مردم فلسطین تن 
دهد و اگر عقب نشینی هم بکند، باز 
هم شکست خواهد خورد. وی ادامه 
داد: پیام هایی که از داخل غزه به 
ما منتقل می شود این است که ما 
هیچ مشکلی برای ادامه این استقامت 
نداریم. فلسطینی ها به ما می گویند 
شما محکم باشید چرا که ما رژیم را در 
غزه مدفون خواهیم کرد. راهی برای 
نجات صهیونیست ها وجود ندارد. 
صهیونیست ها نمی توانند میان جنگ 
و زندگی یکی را انتخاب کنند، راهشان 

تسلیم شدن است.

 خطیب جمعه تهران: 
قطعاً محاسبات دشمن را بر هم 

می زنیم
ر  د نیز  بی  ا تر بو ا لاسام  حجت ا
خطبه های نماز جمعه ای که پس از 
راهپیمایی روز قدس برپا شد، با بیان 
اینکه روز قدس امسال پس از طوفان 
الاقصی مبارک تر از همه روزهای قدس 
دیگر است، گفت: تل آویو برای اینکه 
بتواند راهی برای خروج از بن بستی که 
نتیجه اشتباه محاسباتی او است پیدا 
کند بازی خطرناکی را علیه مستشاران 
ایرانی در سوریه آغاز کرده است. خطیب 
جمعه تهران راهپیمایی جهانی روز 
قدس را پشتوانه محکم و بی بدیل برای 
مجاهدان خط مقدم در غزه و مردم 

غیور فلسطین دانست و درباره حمله 
شامگاه دوشنبه جنگنده های رژیم 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری 
ایران گفت: صهیونیست ها در بحبوحه 
فشارهای بین المللی و شدت یافتن 
تنش ها در کرانه باختری و درگیری های 
گسترش یافته داخلی و گسترش 
اختافات با شرکای غربی خود که در 
رسانه ها راه یافته، دست به این اقدام 
زده اند. خطیب جمعه تهران در پایان 
خطبه های خود یادآور شد: هرچند 
شهدای آن بسیار عزیز و ارجمند هستند 
و امروز در دستان مردان و زنان تهرانی 
تشییع می گردند و وداع با آنها برای 
ملت عزیز و محور مقاومت سنگین 
است، ایران برای پاسخگویی فعال، 
هوشمند با قدرت و صابت و متناسب 
با حمله دشمن باحوصله و دقت عمل 
می کند و قطعاً محاسبات دشمن را در 

هم خواهد ریخت.

مجاهدان فلسطین در حلقه 
راهپیمایان تهرانی

روز جهانی قدس در تهران با حضور 
جنبش  کل  بیر د  » له لنخا ا د  یا ز «
جهاد اسامی فلسطین و »ابوفدک 
المحمداوی« معاون حشدالشعبی 
عراق در حلقه راهپیمایان تهرانی همراه 
بود. معاون الحشد الشعبی عراق در 
این راهپیمایی با بیان اینکه عاوه 
بر مشارکت در راهپیمایی روز جهانی 
قدس برای تسلیت به ملت ایران، 
سپاه پاسداران و خصوصاً رهبر انقاب 
اینجا هستیم، حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به محل کنسولگری ایران 
را خودکشی اسرائیل و اعام فروپاشی 
این رژیم دانست و تأکید کرد: قطعاً 
آنچه امروز در میان تمامی گروه های 
محور مقاومت در یمن، عراق، لبنان و 
فلسطین و همچنین جمهوری اسامی 
ایران در جریان است، اعام زوال 
اسرائیل است و ما منتظر دستور رهبر 
انقاب هستیم که چه باید بکنیم، ما 

امروز منتظر این دستور هستیم.

رهبر کلیمیان ایران: کلید مسأله 
غزه دست ملل آزاده است

از  روز گذشته جمع قابل توجهی 
هموطنان کلیمی نیز در راهپیمایی روز 
قدس حضور داشتند. یونس حمامی 
لاله زار، رهبر دینی کلیمیان ایران در 
جریان این راهپیمایی اقدامات رژیم 
جنایتکار اسرائیل را مغایر دستورات 
تورات و آیین حضرت موسی)ع( و وظیفه 
پیروان ادیان الهی را دفاع از مظلوم 
دانست و با بیان اینکه مردم غزه در ۶ 
ماه اخیر تحت حمات وحشیانه هستند 
و بیمارستان، مساجد و زنان و کودکان 
بی دفاع مورد حمله واقع می شوند 
و امکان هیچ کمک رسانی به آنها 
وجود ندارد، گفت: امیدی به دولت ها 
نیست؛ بهتر است که ملت های آزاده 
فشار وارد کنند تا جنگ غزه به آتش 
بس منجر شود تا بتوان به مردم مظلوم 

غزه کمک کرد.

امریکا متهم ردیف اول جنایات 
صهیونیست ها است

راهپیمایان روز قدس روز همچنین 
گذشته در بیانیه ای تأکید کردند: به 
امریکا به عنوان متهم اول اداره جنگ 
غزه و حمایت از صهیونیست ها هشدار 
می دهیم از پرداخت هزینه های بیشتر 

پرهیز کند.
در بخشی از قطعنامه پایانی که از سوی 
شورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
منتشر شد، آمده است:  به امریکا 
به عنوان متهم اول اداره جنگ غزه و 
حمایت از صهیونیست ها و شراکت 
در همه جنایات آنها که از همان روز 
اول عملیات طوفان الاقصی با حضور 
سیاسی، نظامی و امنیتی در سطوح 
عالی در کنار رژیم مجعول صهیونیستی 
رقم خورده است و میلیاردها دلار حمایت 
مالی و ده ها پرواز و کشتی از محموله های 
تسلیحاتی و سامانه های نظامی برای 
تحقق اهداف صهیونیست ها گسیل 
داشته و به دفعات با تاش های پنهان 
و آشکار از آتش بس و ممانعت از توقف 

جنگ جلوگیری کرده است، هشدار 
می دهیم از پرداخت هزینه های بیشتر 
راهبردی و رسوایی ناشی از شکست 
و مشارکت در جنایت و نسل کشی در 
غرب آسیا پرهیز و با تجدید نظر در 
سیاست شیطانی خود برای حمایت و 
پشتیبانی از جنایتگری های رژیم سفاک، 
بیش از این آبروی مردم امریکا را قربانی 

قاتان زنان و کودکان غزه نکند.
این قطعنامه با تأکید بر اینکه پایان 
بخشی به جنگ غزه و جنایت این 
روزهای رژیم جاد و گرگ صفت 
صهیونیستی به ویژه نیازمند عزم و اراده 
دولت های اسامی برای نقش آفرینی 
در این صحنه است؛ زمزمه های تداوم 
طرح عادی سازی روابط با دولت جعلی 
و اشغالگر از سوی برخی دولت های 
عربی و اسامی را محکوم کرده و افزود: 
از کلیه دولت ها به ویژه دولت های 
ظرفیت های  می خواهیم  اسامی 
حقوقی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی 
و رسانه ای خود برای تحقق آتش بس 
دائمی و گسیل کمک های بشردوستانه 
و متناسب با نیازهای فوری مردم غزه و 
تأمین پایدار آن در زمینه های معیشتی، 
بهداشتی و خدماتی به کار گرفته و از 
هرگونه غفلت در این امر انسانی و 

اخاقی جلوگیری کنند.
در بندی دیگر از این بیانیه  با یادآوری بر 
اقتدار و توانمندی های »بازدارنده« کشور 
و نفوذ معنوی و تعیین کننده منطقه ای 
ایران مقتدر به یمن مجاهدت های 
اقتدارآمیز نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی  و تأکید بر تداوم راهبرد 
ظرفیت افزایی دفاعی به دشمنان این 
سرزمین تصریح شد: هشدار می دهیم 
از هرگونه شیطنت و رویاپردازی برای 
تضعیف و یا تعرض به این حوزه که 
خط قرمز ایرانیان است اجتناب ورزیده 
و بدانند در صورت هرگونه خطای 
محاسباتی هدف پاسخ های قاطع 
و ویرانگر و مجازات پشیمان کننده 
مدافعان امنیت و تمامیت ارضی وطن 

قرار خواهند گرفت.

 همزمان با برگزاری متفاوت راهپیمایی 
روز جهانی قدس مورد تأکید قرار گرفت

 نابودی؛ 
پایان محتوم رژیم اشغالگر

president.ir

 راهپیمایی روز جهانی قدس برای 
و  فلسطین  مردم  با  یی  هم صدا
تأکید بر استمرار مبارزه مسلمانان و 
آزادی خواهان جهان با رژیم جنایتکار 
اسرائیل تا پایان دادن به عمر این رژیم 
اشغالگر در شهرهای ایران و بسیاری 
از دیگر کشورهای جهان برگزار شد؛ 
راهپیمایی ای که امسال در همزمانی 
با جنگ غزه و پس از ماه ها قرار 
داشتن مردم مظلوم فلسطین زیر 
آتش موشک و حمات وحشیانه رژیم 
غاصب صهیونیستی که تاکنون به 
شهادت بیش از 33 هزار فلسطینی 
منجر شده است متفاوت برگزار شد.
چهل و چهار سال پس از برگزاری 
نخستین راهپیمایی این روز جهانی 
در آخرین جمعه ماه رمضان سال 58 
و بنیان گذاشته شدن روز قدس از 
سوی امام خمینی)ره(، تشییع پیکر 
هفت شهید حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در 
دمشق بر بالای دست های مردم روزه دار 
تهران حکایت از آن داشت که آرمان 
فلسطین و آزادی قدس شریف زنده تر 
از همیشه در جریان است و جز با 
نابودی رژیم جنایتکار صهیونیستی 

پایان نخواهد یافت.
راهپیمایی روز قدس با شعار »از طوفان 
الاقصی تا طوفان الاحرار« که در بطن 
خود بر پیروزی غایی مجاهدان جبهه 
مقاومت تأکید دارد روز گذشته در 
تهران با حضور مقامات عالی کشوری و 
لشکری در میان جمعیت پرشمار مردم 
برگزار شد. رئیس جمهور، رؤسای 
مجلس و قوه قضائیه، معاون اول رئیس 
جمهور و دیگر معاونان و وزرای دولت، 
نمایندگان مجلس و فرماندهان ارتش 
و سپاه از جمله مقاماتی بودند که با 
حضور در این راهپیمایی بر عهد خود 

با آرمان فلسطین تأکید کردند.

هدف غایی راهپیمایی روز قدس
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور در جمع راهپیمایان روز قدس 
درباره همزمانی تشییع شهدای راه 
قدس، تصریح کرد: خداوند این گونه 
مقدر کرد که سرداران ما در روز شهادت 
امیرالمؤمنین علی)ع( به شهادت 
برسند و در روز قدس تشییع شوند تا 

جلوه خاصی به این روز ببخشند.

رئیس جمهور افزود: این راهپیمایان 
همان مردمی هستند که در روزهای 
گذشته قرآن بر سر گرفتند و امروز 
در خیابان های شهرها و روستاهای 
مختلف از رژیم صهیونیستی اعام 
بیزاری می کنند و یقین داریم این 
احساس برآمده از قلب ها، دل ها 
و فریادها حتماً به نابودی رژیم 
صهیونیستی و اعتای عزت مردم 
فلسطین و مسلمین جهان منتهی 
خواهد شد. آیت الله رئیسی با اشاره 
به اینکه امام خمینی)ره( با اخاص 
جمعه آخر ماه رمضان را به عنوان روز 
قدس معرفی کرد، اظهار داشت: امروز 
می بینیم نسلی که در خیابان ها حضور 
دارند، نسلی هستند که نه امام راحل 
را دیدند و نه روزهای ابتدایی انقاب را 
اما در اینجا حضور یافته اند تا 75 سال 
جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم 
کنند و ان شاالله پیروزی حتمی برای 
مردم فلسطین و مسلمین خواهد بود.
حجت الاسام محسنی اژه ای، رئیس 
قوه قضائیه نیز در سخنانی تأکید 
کرد:جنایات بعضاً بی سابقه  ۶ ماه 
اخیر رژیم غاصب صهیونیستی در 
غزه با حمایت های امریکا بوده است 
و امریکایی ها در این قضیه مسئول 
هستند و باید پاسخگوی جامعه جهانی 
باشند. وی یادآور شد: جنایات سبعانه 
اقدامات  و  صهیونیست ها در غزه 
از روی  آنان در منطقه  جنون آمیز 
استیصال و درماندگی است و این رژیم 
منحوس روزهای پایانی خود را سپری 
می کند. همچنین محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسامی با بیان 
اینکه امروز مردم ما و همه مردم دنیا 
نشان دادند که موضوع فلسطین نه 
تنها موضوع اول جهان اسام بلکه 
موضوع اول بشریت در دنیا است، 
گفت: امیدواریم این بیداری و این 
هوشیاری در دنیا بویژه در جهان اسام 
بتواند مایه نابودی و از بین رفتن این 

غده سرطانی باشد.

 فرمانده کل سپاه: 
هیچ عملی علیه جمهوری 

اسلامی بدون پاسخ نمی ماند
فرمانده کل سپاه هم در خطبه های 
پیش از نماز جمعه مراسم روز قدس 
در دانشگاه تهران با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی امروز با تنفس مصنوعی 
امریکا زنده است، گفت: رهبر بزرگ 
و علمدار انقاب مان فرمودند که 
دلاورمردان ما رژیم صهیونیستی را 
تنبیه خواهند کرد. این رژیم نمی تواند 
از شر فتنه هایی که ایجاد می کند 

گروه سیاسی

گزارش

رهبر معظم انقاب حضرت آیت الله خامنه ای در پاسخ 
به یک استفتا، مبلغ زکات فطره برای هر نفر را اعام 
کردند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر حفظ و 
نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، متن این 

استفتا به این شرح است:

سؤال: مقدار فطریه برای هر نفر چه مقدار است و 
چه چیزی باید به عنوان فطریه پرداخت شود؟

جواب: مکلف باید خودش و کسانی که نان خور او 
هستند، هر نفری یک صاع )تقریباً سه کیلو گندم( 
یا جو یا خرما یا کشمش یا برنج یا ذرت یا مانند اینها 
به مستحق بدهد و اگر پول یکی از اینها را هم بدهد 
کافی است. ضمناً مبلغ زکات فطره امسال )1403( به 
قیمت گندم برای هر نفر، »شصت و پنج هزار تومان« 
و به قیمت برنج برای هر نفر »یکصد و هشتادهزار 

تومان« اعام شده است.

اعلام مبلغ فطریه از سوی رهبرانقلاب

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی شامگاه پنجشنبه بر 
پیکر 7 شهید راه قدس نماز اقامه 
کردند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم 
که خانواده های شهیدان سرلشکر 
پاسدار محمدرضا زاهدی، سرتیپ 
پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی، 
ی  مهد سید  ، للهی ن ا ما ا حسین 
علی  صداقت،  محسن  جادتی، 
آقابابایی و سیدعلی صالحی روزبهانی 
حضور داشتند، رهبر انقاب ضمن 
دعا برای این شهیدان، با خانواده های 
معظم این شهیدان از نزدیک گفت و گو 
کردند. خانواده هایی که خونبهای 
عزیزان شهیدشان را نابودی رژیم 
صهیونیستی می دانستند و در اظهارات 
خود بر ادامه داشتن راه این شهدا 
تأکید داشتند. چنانکه همسر شهید 
علی آقابابایی که از خبر شهادت او در 
زیرنویس اخبار آگاه شده بود با اعتقاد 
و ایمان به اینکه او در راه پاسداری از 
حرمت حضرت فاطمه و حضرت زینب 
سام الله علیهما به شهادت رسیده، 
تأکید داشت که ریخته شدن خون 
او را به مثابه مقدمه نابودی اسرائیل 
و ظهور امام زمان)عج( به فال نیک 

. د می گیر
مادر شهید سیدعلی )عباس( صالحی 

روزبهانی نیز درباره شهادت فرزند 
تازه دامادش با خطاب قرار دادن 
دشمنان اسام و ایران گفت: »مطمئن 
باشید هر چقدر جوانان ما را شهید 
کنید جوانان دیگری جای آنها را 
خواهند گرفت. سیدعلی من رفت 
اما دو پسر دسته گل از او به جا مانده 
که همانند او پرورش یافته اند و راهش 
را ادامه خواهند داد.« همسر این شهید 
راه قدس نیز که تنها دقایقی قبل 
از وقوع حمله تروریستی اسرائیل با 
او تماس تلفنی داشت و انتظارش 
برای گفت و گویی دیگر پایان یافت، 
این گونه اظهار داشت: »به شهادت 
همسرم افتخار می کنم. اگر فرزندی 
داشتم می گذاشتم راه او را ادامه دهد« 
مادر یکی دیگر از شهدا نیز در سخنانی 
تأکید کرد: »اگر ده پسر مانند او داشتم 
می فرستادم تا مشت محکم بر دهان 
دشمنان باشند و بدانند که نخواهند 
توانست به خاک ایران کوچکترین 
تجاوزی کنند.« پدر یکی از شهدا 
روایت  کرد که او مادرش را قبل از 
آخرین سفر به سوریه به قطعه شهدا 
برده و یادآور شده که ممکن است از 
مأموریتی که می رود بی فیض شهادت 
بازنگردد. پدر شهیدی دیگر در پاسخ 
به این سؤال که چرا به سوریه رفت، 
قاطعانه گفت: »چرا نباید می رفت؟ اگر 
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ما آنجا نجنگیم باید اینجا بجنگیم« و 
یادآوری کرد که »این راه با کشته شدن 
اشخاص پایان نمی یابد.« شامگاه 
پنجشنبه حسینیه امام خمینی)ره( 
شاهد حضور فرزندان شهدایی بود 
که می دانستند پدرا ن شان قهرمانانی 
هستند که مردانه می جنگیدند. پسران 
شهیدی که مردان کوچک خانه شدند و 
با صدای بلند تأکید داشتند: »اسرائیل 
هیچ غلطی نمی تواند بکند« و دختر 
شهیدی که به شهادت پدرش در راه 
آزادی قدس و نابودی رژیم کودک کش 

اسرائیل افتخار می کرد.

 تشییع و وداع 
با شهدای راه قدس

جنایت  شهدای  با  وداع  مراسم 
تروریستی دمشق پنجشنبه شب در 

چند نقطه از تهران و قم برگزار شد. 
تشییع پیکرهای مطهر شهدای راه 
قدس سپس همزمان با راهپیمایی 
روز جهانی قدس صبح دیروز از 
میدان فردوسی به سمت میعادگاه 
نماز جمعه در دانشگاه تهران برگزار 
و سپس پیکر مطهر شهیدان برای 
به  از دانشگاه تهران  خاکسپاری 
استان های زادگاه آنان منتقل شد.
پیکر سردار شهید مدافع حرم 
حسین امان اللهی و همرزمانش بر 
روی دستان مردم تهران تشییع و 
پیکر پاک این شهید گرانقدر در میان 
اشک و اندوه مردم مؤمن و خداجو در 
قطعه 51 گلزار شهدای بهشت زهرا آرام 
گرفت. همچنین مراسم وداع با شهید 
سردار محمد هادی حاجی رحیمی 
در مسجد توتونچی میدان قزوین 

برگزار شد و پیکر او در قطعه ۲4 گلزار 
شهدای بهشت زهرای تهران به خاک 
سپرده شد.پیکر مطهر شهید محسن 
صداقت از دیگر شهدای حادثه حمله 
ساختمان  به  صهیونیستی  رژیم 
کنسولگری جمهوری اسامی ایران 
در دمشق هم پس از تشییع توسط 
راهپیمایان قدس و وداع نمازگزاران 
جمعه با این شهید راه قدس عصر 
جمعه در مقبره الشهدای حرم مطهر 
حضرت فاطمه معصومه)س( قم به 
خاک سپرده شد.پیکر مطهر شهید راه 
قدس »علی آقابابایی« نیز بعدازظهر 
دیروز مورد استقبال بی نظیر مردم 
قزوین قرار گرفت. مراسم تشییع و 
خاکسپاری شهید زاهدی هم روز شنبه 
در اصفهان برگزار می شود. روز گذشته 
مزار این شهید گرانقدر در جوار مزار 

شهیدان خرازی و ردانی پور در گلستان 
شهدای اصفهان آماده سازی شد.

پیکر مطهر شهید سیدعباس صالحی 
روزبهانی نیز روز جمعه پس از اقامه 
نماز جمعه مستقیم به شهرستان 
شنبه  روز  و  شد  منتقل  بروجرد 
مراسم تشییع و خاکسپاری برگزار 
می شود. این شهید والامقام قبل 
از شهادتش وصیت کرده بود که 
در کنار شهدای مدافع حرم بهشت 
زهرا دفن شود، اما به علت اینکه 
خانواده شهید در بروجرد هستند و 
به علت مشقت رفت و آمد بر سر 
مزار شهید درخواست دفن شهید در 
شهرستان بروجرد را داشتند، آیت الله 
مکارم شیرازی با حکم ثانویه برای 
دفن شهید در شهرستان بروجرد 

موافقت کردند.


